
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 17  вересня 2013 року                   № 826 
 
Про розгляд листа Бережанської районної 
державної адміністрації від 12.08.2013 р.          
№ 02-1252/01-13 «Про розгляд звернення» 

Розглянувши лист Бережанської районної державної адміністрації від 

12.08.2013 р. № 02-1252/01-13 «Про розгляд звернення гр. ____________, 

жительки м. Дрогобич по питанні антисанітарних умов у громадській вбиральні на АС 

«Бережани», заслухавши пояснення директора МПП «Фенікс» ____________ - 

орендаря громадської вбиральні на вул. Привокзальна в м. Бережани,  керуючись ст. 
38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі делегованих 
повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Пояснення директора МПП «Фенікс» ____________ - орендаря громадської 

вбиральні на вул. Привокзальна  в м. Бережани,  прийняти до відома. 
2. Надати дозвіл МПП «Фенікс» на проведення поточного ремонту орендованого 

приміщення  громадської вбиральні на вул. Привокзальна в м. Бережани за власні 
кошти орендаря. 

3. Виконані МПП «Фенікс» роботи з  поточного ремонту орендованого 
приміщення  громадської вбиральні на вул. Привокзальна в м. Бережани прийняти 
комісією міської ради  по акту приймання, який після підписання членами комісії та 
представниками МПП «Фенікс» подати на затвердження виконавчого комітету міської 
ради. 

4. Після затвердження акту прийняття виконаних робіт з  поточного ремонту 
приміщення  громадської вбиральні на вул. Привокзальна в м. Бережани, 
рекомендувати депутатам Бережанської міської ради у лютому 2014 року 
продовжити із МПП «Фенікс» договір оренди громадської вбиральні на вул. 
Привокзальна в м. Бережани до 01.03.2015 року. 

5. Рекомендувати автобусні станції м. Бережани ТДВ «Тернопільавтотранс 
16100» на період проведення поточного ремонту приміщення  громадської вбиральні 
на вул. Привокзальна в м. Бережани забезпечити пасажирів рейсових маршрутів 
вбиральнею. 

6. Дане рішення довести до відома МПП «Фенікс» та  автобусної  станції                 
м. Бережани ТДВ «Тернопільавтотранс 16100». 

7. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови     
Гулю І.В. 
 
                 В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ                          

 


